refxgnirt tuorbert, nacf)bem ber 2Ibt jenes $IofterS biefe @runb=> 

ftücfc angefauft hatte. £>hne 3aljr (H81—1190). 

In nomine sancte et individue Trinitatis. Adelogus, Dei 

clementia sancte Hildeneshemensis ecclesie episcopus. Cum a 

Deo, cujus misericordie non est numerus, licet indigni, epi- 

scopale ministerium acceperimus, decet nos ecclesiis, quarum 

sollicitudinem gerimus, pastorali cura vigilanter intendere et 

earum utilitatibus, quantum in nobis est, efticaciter insudare. 

Noverit igitur omnis tarn presens quam futura generatio fide- 

lium, quod Bertoldus et Othelricus, liomines ecclesie nostre, 

quatuor mansos et dimidium cum duabus areis in Aldenthorp 

sitis, quos a nobis in beneficio tenuerunt, pro Septuaginta 

marcis, quas dilectus noster Thidericus, venerabilis abbas 

monasterii sancti Michahelis, ipsis dedit cum advocatia et omni 

utilitate ad eosdem mansos pertinente, manu ad manum 

nobis resignaverunt. Nos vero, quia jam dictum abbatem 

sincera caritate diligimus, ad peticionem ipsius predictos mansos 

pro salute nostra monasterio suo perpetuo possidendos con- 

tulimus. Et ne hoc factum ab aliqua seculari vel ecclesia- 

stica persona irritari valeat vel indigne permutari, sub ana- 

thematis interminatione auctoritate sigilli nostri cum annota- 
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tione testium roboramus: Bertoldus prepositus, Berno decanus, 

Eylbertus prepositus, Bruno, Ludolfus prepositus, Thietmarus, 

Godefridus prepositus, Poppo prepositus, Bertoldus custos, 

Johannes, Frithericus, Ludolfus, Burchardus, Rodolfus, Lode- 

wicus, Hartbertus cantor, Bertoldus decanus de Sancta Cruce, 

Gerungus, Ricmannus decanus de Monte, Heinricus; Ludolfus 

de Woltingerothe, Cono et filius ejus Cono de Depe- 

nowe, Frithericus de Rothe, Thidericus de Holthusen, Lup- 

poldus advocatus, Hugo frater ejus, Luppoldus de Escherde, 

Conradus de Kemme, Hernestus frater ejus, Heinricus de 

Tossem, Hernestus dapifer, Conradus pincerna, Godescalcus 

de Ihesen, Godescalcus de Osterrothe, Walterus de Tossem 

et alii plures. 

Duo quoque fratres, scilicet Frithericus et Conradus, 

ministeriales nostri, quatuor mansos in Iggenem sitos a nobis 

feodaliter tenuerunt, quorum alter, scilicet Conradus, pro XII 

marcis et dimidia, quos predictus abbas ipsi dedit, suos 

mansos nobis resignavit. Reliquus vero, scilicet Frithericus, 

hac conditione suos mansos in manus nostras refutavit, ut, 

quamdiu ipse viveret et uxor ejus, a predicto abbate eosdem